
Mange virksomheder har store økonomiske og forretningsmæssige muligheder i at udvikle
grønne og cirkulære forretningsmodeller. De hjælper både virksomheden og dens kunder
med at øge den positive eller mindske den negative påvirkning af miljø, klima og samfund.
Men hvordan identificerer din virksomhed disse potentialer, og hvordan kommer I godt i gang
med at skabe en ny bæredygtig forretning gennem cirkulær forretningsudvikling?

På dette kursus får du et klart overblik over de strategiske og forretningsmæssige potentialer
samt konkrete værktøjer til at udvikle, vurdere og prioritere jeres cirkulære
forretningskoncepter. Du får også inspiration og en plan for at komme videre.

Det får du på kurset 

 Introduktion, indsigt og overblik over: 
Bæredygtighed, grøn omstilling og cirkulær økonomi 
Den cirkulære interne værdikæde 
Fra idé til forretning – forretningsmæssige og strategiske potentialer med grøn
omstilling 
De 6 typer af cirkulære forretningsmodeller inklusive eksempler på virksomhedscases 
Udvikling af grønne og cirkulære forretningsideer i praksis

Derfor skal du deltage

Du får styr på de strategiske og forretningsmæssige potentialer ved cirkulær
forretningsudvikling
Du får udviklet idéer til cirkulær forretningsudvikling – med sparring fra øvrige
deltagere
Du får inspiration til at prioritere idéerne og fastholde dem i en cirkulær
forretningsmodel
Du får en handlingsplan til at arbejde videre med cirkulære forretningsudvikling efter
kurset

Kurset er for dig, der:

Kurset henvender sig til dig, der ønsker indsigt i de strategiske og forretningsmæssige
potentialer ved grøn omstilling, og som er klar til at gøre brug af de muligheder omstillingen
giver. Det er for dig, der vil udvikle konkrete idéer til nye forretningskoncepter og samtidig
sikre, at jeres første cirkulære forretningsmodel bliver prioriteret og dokumenteret. 

Klar til at tage det første skridt? 

Dato: 10. november 2025 kl. 8.30-15.30
Tilmeld dig kurset ved at skrive til cbh@greensurvey.dk 
Hvor: Fredens Torv 8, 2. sal, 8000 Aarhus C

Pris: 3.895,- inkl. forplejning for 1 dags kursus. 
25% rabat ved deltager nr. 2 fra samme virksomhed.
 
Bemærk at I kan få dækket kursusprisen, hvis I har modtaget tilskud fx fra SMV:Grønne
kompetencer eller CO2Vision. 
Kurset kan også afholdes som et virksomhedsinternt kursus tilpasset jeres ønsker. Kontakt os
for nærmere info.

Circular Impact – er et netværk af erfarne konsulenter med kompetencer indenfor
bæredygtighed og grøn omstilling  vi har gennemført flere end 500 kundeprojekter.

Skab cirkulær forretningsudvikling
– brug de forretningsmæssige potentialer i den grønne omstilling 

10. november 2025
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